1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-1-

LEI Nº 268/2006
SÚMULA: Declara de Utilidade Pública o Instituto Paranaense de Assistência Técnica e Extensão Rural - EMATER

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, REINALDO KRACHINSKI, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI:

Art. 1(  Fica declarado de Utilidade Pública o Instituto Paranaense de Assistência Técnica e Extensão Rural – EMATER, Instituição sem fins lucrativos com sede a Rua da Bandeira nº 500, no Bairro Cabral, em Curitiba Estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob nº 78.133.824/0001-27.
Art. 2(  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 de Abril”

Quarto Centenário, 29 de Dezembro de 2006.

REINALDO KRACHINSKI
        Prefeito Municipal